
Zápis z jednání členské schůze 

Sněmu firem ASBS ČR konaném dne 12.2.2015 v Brně, 
Lidická 23 - Hotel Slovan 

Přítomni : dle prezenční listiny 

Zasedání řídil president ASBS ČR JUDr. Jiří Kameník, který po přivítání delegátů sněmu a 
dalších zástupců členských firem předložil ke schválení program jednání sněmu. 

V úvodu jednání byla předána udělená vyznamenání - Čestné členství a Zlatý odznak. 

Ke schválení delegátům dále předložil návrh na členy mandátové komise ve složení pí. 
Mouchová Jana, p. Strnad Jiří, p. ing. Pravda Josef a členy volební komise ve složení pp. 
Štefek Jaroslav, Strnadel Milan a Zítek. 

Po schválení všemi delegáty se komise ujaly své funkce. Předseda mandátové komise 
pan Strnad informoval, že sněm delegátů je usnášení schopný, je přítomno 23 
delegátů s právem hlasovat ( z celkového počtu 25 hlasů). 

Delegáti sněmu ASBS ČR schválili : 

1.Program jednání 
2.Zprávu o činnosti ASBS ČR od posledního sněmu. 
3.Zprávu o stavu financí ASBS ČR k datu 31.1.2015. 

Členové sněmu vzali na vědomí povinnost převedení ASBS ČR z občanského sdružení 
dle zákona č. 89/2012 Sb. na zapsaný spolek , z důvodu změn v občanském zákoníku a 
zapsání asociace ve veřejném rejstříku což ze zákona provedlo MV ČR. Zápis je proveden 
u Městského soudu v Praze, pod odd. L, vložka č.10266 . 

Proto byly členské schůzi - sněmu předloženy ke schválení STANOVY ASOCIACE, 
které odpovídají nové právní úpravě obč. zákoníku. Stanovy byly jednomyslně 
schváleny. 

Po schválení nových stanov ASBS ČR na zapsaný spolek odstoupili ze svých funkcí 
členové presidia, představenstva a kontrolní komise.. 

Předseda mandátové komise informoval, že členská schůze - sněm je usnášení 
schopný, je přítomno 36 členů spolku s právem hlasovat ( tedy nad poloviční většina 
z možných 69 členů. 

Členové spolku ASBS ČR z.s. schválili : 

1.Plán činnosti spolku na rok 2015. 
2.Rozpočet na rok 2015. 
3.Strategii a další vývoj ASBS ČR z.s. 
4. 

Členové spolku ASBS ČR dále zvolili orgány spolku následovně : 

1.Členy presidia spolku pp. JUDr. Jiřího Kameníka, p. Miloše Světlíka, p. Milana 
Soukupa a JUDr. Jiřího Nováčka. 
2.Členy představenstva spolku : pp. Josef Pelech (Liberec), Vlastimil Klajbl 
(Olomouc), Daniel Mai (Plzeň), František Dostál Pardubice), Bc Marcela Soukupová 
(Ústí n/L), Jaroslav Štefek (Praha ), Petr Petřík, DiS. ( Č.Budějovice), Ing. Vítězslav 
Dostál (Brno), Ing. Radim Vyorálek (Zlín), Jaroslav Štros ( Stč), Jiří Zadražil (Hradec 
Král.), Ing. Bc. Josef Pravda (Ostrava), za kolektivního člena Mgr. Ladislav Pindˇák 
(Bados) 



3.Členy kontrolní a etické komise : pp. Petr Petřík, DiS. , Vlastimil Klajbl, Jiří 
Zadražil 

Po schůzce presidia byla členům spolku předána informace o volbě funkci v presidiu, a 
to : 

- president p. JUDr. Jiří Kameník 

- 1. vicepresident p. Miloš Světlík 

- vicepresident pro technické otázky a PR p. Milan Soukup 

- vicepresident pro legislativu a etické otázky p. JUDr. Jiří Nováček 

Po schůzce kontrolní a etické komise byla členům spolku předána informace o volbě 
funkcí v této komisi, a to: 

- předseda p. Petr Petřík 

- místopředseda p. Vlastimil Klajbl 

- člen komise p. Jiří Zadražil 

Členská schůze - sněm spolku ukládá presidiu spolku : 

1. zaslat schválené Stanovy spolku na rejstříkový soud v Praze 

2. přepracovat provozní směrnice ASBS ČR dle znění Stanov spolku 

Členská schůze - sněm spolku bere na vědomí : 

- zprávu o stavu trhu SBS 

- zprávu o stavu jednání o zákonu o SBS 

- nabídku firmy Uniformy CZ spol. s.o. na dodávky uniforem a bezpečnostních prostředků 

Na závěr členské schůze byly členům spolku předány certifikáty ASBS ČR na rok 2015. 

Nedílnou součástí tohoto zápisu je zápis mandátové komise a zápis volební komise. 

Zapsal : JUDr. Jiří Nováček 

                                                                              Za Asociaci soukromých bezpečnostních 
služeb ČR, z.s. 

                                                                                                           JUDr. Jiří Kameník 

                                                                                                                  prezident 

 


